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XV25 Stealth Battlesuits
Cena 103,40 zł

Dostępność Wysyłka produktu w ciągu: od 1 do 10 dni

Czas wysyłki -

Numer katalogowy 56-14

Kod producenta 99120113008

Kod EAN 5011921911486

Producent Games Workshop

Opis produktu
Pancerne drużyny zwiadowcze wyposażone w pancerze XV25 Stealth to samotne wilki armii Tau. Działają niezależnie od
innych jednostek. Ich zadaniem jest przygotowywanie zasadzek oraz wspieranie sojuszniczych oddziałów. Dowódcy tych
drużyn posiadają opinie ekscentryków i miłośników nowych nieprzewidywalnych taktyk działania. Jednostki te działające na
szpicy sił głównych już niejednokrotnie zaskoczyły przeciwnika.

Drużyna: oddział składa się zazwyczaj od 3 do 6 wojowników
Typ jednostki: piechota latająca (plecaki odrzutowe)
Ekwipunek: Każdy model drużyny uzbrojony jest w działko impulsowe i pancerz XV25 Stealth z wbudowanym generatorem
pola maskującego.
Ten typ pancerza przeznaczony do działań zwiadowczych, w zestawie jest także plecak odrzutowy oraz zestaw
zaawansowanych czujników wyostrzających zmysły jego użytkownika.

Zestaw wymaga sklejenia i pomalowania. Aby mieć jeszcze większą przyjemność z zabawy, koniecznie pomaluj ją w/g
zalecanego schematu kolorystycznego, lub stwórz własny niepowtarzalny! Zestaw nie zawiera kleju ani farb, musisz je kupić
oddzielnie.
  
Warhammer 40,000 - Domonium Tau, co to za frakcja?

 Tau to bardzo młoda rasa i dynamicznie rozwijająca się zaawansowana technicznie
cywilizacja. Dominium Tau wyznaje doktrynę Najwyższego Dobra i wpaja ją konsekwentnie
podbijanym systemom. Rasa Tau to tak naprawdę 4 kasty, ściśle wyspecjalizowane, które ze
sobą żyją w symbiozie. Gwarantem pokojowej kooperacji są tzw Niebianie - piąta z kast, która
scala wszystkie razem i przewodzi im w podboju innych światów.
Tau posługują się technologią, mają mocno zrobotyzowane armie, sami do walki ubierają
ciężkie bojowe pancerze a ich pociski sterowane komputerowo ze śmiercionośną precyzją
mkną do celu.
Aktualnie Dominium Tau zajmuje kilkadziesiąt systemów na wschodnim krańcu galaktyki i
nie jest dobrze tolerowane przez Imperium, które nieufnie patrzy na lekkomyślne w/g niego
obchodzenie się z technologią. Postępowanie takie w/g Imperialnej Inkwizycji może
doprowadzić do spaczenia i otwarcia nowych dróg wejścia  Chaosu do materialnego świata.

Seria: Warhammer 40.000 Dominium Tau
Ilość elementów: 3 figurki
Wydawnictwo: Games Workshop
Min. wymagania wiekowe: od 12 lat
Gwaracja: 24 mce
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